

RR.271.6.2019

Sułów, 26.04.2019 r.

**Wszyscy Wykonawcy**  
**postępowania nr RR.271.6.2019**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 110154L w miejscowości Deszkowice Drugie”.**

Działając na podstawie przepisów art.38 ust.2 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, który wpłynął 23.04.2019 r.

**Pytanie 1**

Z planu sytuacyjnego wynika, że droga przewidziana do przebudowy na części odcinka znajduje się poza granicą działek drogowych. Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem?

**Odpowiedź**

Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem.

**Pytanie 2**

Opis techniczny zawiera zapis, że na skrzyżowaniu z drogą powiatową w konstrukcji występuje podbudowa z kruszywa łamanego 31,5/63 gr. 15 cm. Podbudowa o tej grubości w przedmiarze nie występuje - prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź**

Przy skrzyżowaniu z drogą powiatową występuje poszerzenie na łukach, podbudowa betonowa - poz. 3.4 i 3.5.

**Pytanie 3**

Z obmiarów podanych w przedmiarze nie wynika, że uwzględniona została konstrukcja na skrzyżowaniu, o którym mowa powyżej (pytanie nr 2) - prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź**

Konstrukcję uwzględniono w poz. 3.4 i 3.5.

#### Pytanie 4

Opis techniczny zawiera zapis, że istniejący przepust na skrzyżowaniu z drogą powiatową wymaga oczyszczenia. W przedmiarze robót nie uwzględniono tego oczyszczenia prosimy o podanie długości i średnicy tego przepustu i uzupełnienie przedmiaru.

#### Odpowiedź

Oczyszczenie przepustu nie jest w zakresie robót inwestycji.

#### Pytanie 5

Rysunek Nr 3 „Typowe przekroje konstrukcyjne” wskazuje, że na całym odcinku zaprojektowana została warstwa wyrównawcza o średniej grubości 3 cm. Przedmiar robót nie odnosi się do tej warstwy - prosimy o uzupełnienie.

#### Odpowiedź

Warstwa wyrównawcza odnosi się do większych nierówności nawierzchni, dodano pozycję 5.9 w przedmiarze robót. Patrz „Zmiana treści SIWZ z dnia 26.04.2019r.” – dokument stanowiący załącznik do ogłoszenia o w/w zamówieniu zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego (BIP), w tym: „Przedmiar robót – zmiana obowiązująca od 26.04.2019r.”

#### Pytanie 6

Poz. 6.7 przedmiaru odnosi się do nawierzchni z kostki brukowej gr. 6 cm na **zjazdach w ciągu chodnika**. Z dokumentacji projektowej nie wynika, że występuje chodnik i zjazdy z kostki. Czy nie wystąpiła w tym opisie omyłka pisarska?

#### Odpowiedź

Pozycja 6.7 odnosi się do nawierzchni peronów z kostki betonowej.

WÓJT GMINY  
Leon Arjak

